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Eser Mand. N.Mand. Data Mand. Importo Oggetto Eser Imp. N. Imp. Importo Creditore UEB Cap Art Miss Progr. Tit. Macr.Data Liq.Importo Liq.Piano Finanz.

2023 428 12/04/2023 € 24,95 SPESE ECONOMALE 2023 PRIMO TRIMESTRE COMPENSA CON REVERSALE N. 6612023 114 € 24,95 RUFFOLO FRANCESCO ECONOMO COMUNALE0102103 160 0 1 2 1 3 12/04/2023U.1.03.01.02.001

2023 429 12/04/2023 € 25,00 SPESE ECONOMALE 2023 PRIMO TRIMESTRE COMPENSA CON REVERSALE N. 6612023 113 € 25,00 RUFFOLO FRANCESCO ECONOMO COMUNALE0102103 160 0 1 2 1 3 12/04/2023U.1.03.01.02.001

2023 430 12/04/2023 € 25,00 SPESE ECONOMALE 2023 PRIMO TRIMESTRE COMPENSA CON REVERSALE N. 6612023 128 € 25,00 RUFFOLO FRANCESCO ECONOMO COMUNALE0402103 600 0 4 2 1 3 12/04/2023U.1.03.01.02.999

2023 431 12/04/2023 € 24,95 SPESE ECONOMALE 2023 PRIMO TRIMESTRE COMPENSA CON REVERSALE N. 6612023 127 € 24,95 RUFFOLO FRANCESCO ECONOMO COMUNALE0102103 160 1 1 2 1 3 12/04/2023U.1.03.02.99.999

2023 432 12/04/2023 € 25,00 SPESE ECONOMALE 2023 PRIMO TRIMESTRE COMPENSA CON REVERSALE N. 6612023 134 € 25,00 RUFFOLO FRANCESCO ECONOMO COMUNALE1005103 1150 0 10 5 1 3 12/04/2023U.1.03.01.02.999

2023 433 12/04/2023 € 20,00 SPESE ECONOMALE 2023 PRIMO TRIMESTRE COMPENSA CON REVERSALE N. 6612023 133 € 20,00 RUFFOLO FRANCESCO ECONOMO COMUNALE0402103 570 0 4 2 1 3 12/04/2023U.1.03.01.02.999

2023 434 12/04/2023 € 24,95 SPESE ECONOMALE 2023 PRIMO TRIMESTRE COMPENSA CON REVERSALE N. 6612023 143 € 24,95 RUFFOLO FRANCESCO ECONOMO COMUNALE0102103 160 7 1 2 1 3 12/04/2023U.1.03.01.02.001

2023 435 12/04/2023 € 18,59 SPESE ECONOMALE 2023 PRIMO TRIMESTRE COMPENSA CON REVERSALE N. 6612023 145 € 18,59 RUFFOLO FRANCESCO ECONOMO COMUNALE0407103 606 0 4 7 1 3 12/04/2023U.1.03.01.02.008

2023 436 12/04/2023 € 6,00 SPESE ECONOMALE 2023 PRIMO TRIMESTRE COMPENSA CON REVERSALE N. 6612023 208 € 6,00 RUFFOLO FRANCESCO ECONOMO COMUNALE0102103 160 0 1 2 1 3 12/04/2023U.1.03.01.02.001

2023 437 12/04/2023 € 18,59 SPESE ECONOMALE 2023 PRIMO TRIMESTRE COMPENSA CON REVERSALE N. 6612023 144 € 18,59 RUFFOLO FRANCESCO ECONOMO COMUNALE0407103 606 0 4 7 1 3 12/04/2023U.1.03.01.02.008

2023 438 12/04/2023 € 24,95 SPESE ECONOMALE 2023 PRIMO TRIMESTRE COMPENSA CON REVERSALE N. 6612023 215 € 24,95 RUFFOLO FRANCESCO ECONOMO COMUNALE0102103 160 0 1 2 1 3 12/04/2023U.1.03.01.02.001

2023 439 12/04/2023 € 24,00 SPESE ECONOMALE 2023 PRIMO TRIMESTRE COMPENSA CON REVERSALE N. 6612023 219 € 24,00 RUFFOLO FRANCESCO ECONOMO COMUNALE0402103 570 0 4 2 1 3 12/04/2023U.1.03.01.02.999

2023 440 12/04/2023 € 38,10 SPESE ECONOMALE 2023 PRIMO TRIMESTRE COMPENSA CON REVERSALE N. 6612023 235 € 38,10 RUFFOLO FRANCESCO ECONOMO COMUNALE1005103 1140 2 10 5 1 3 12/04/2023U.1.03.02.99.999

2023 441 12/04/2023 € 25,00 SPESE ECONOMALE 2023 PRIMO TRIMESTRE COMPENSA CON REVERSALE N. 6612023 236 € 25,00 RUFFOLO FRANCESCO ECONOMO COMUNALE0102103 160 1 1 2 1 3 12/04/2023U.1.03.02.99.999

2023 442 12/04/2023 € 20,00 SPESE ECONOMALE 2023 PRIMO TRIMESTRE COMPENSA CON REVERSALE N. 6612023 231 € 20,00 RUFFOLO FRANCESCO ECONOMO COMUNALE0301103 490 0 3 1 1 3 12/04/2023U.1.03.01.02.001

2023 443 12/04/2023 € 23,84 SPESE ECONOMALE 2023 PRIMO TRIMESTRE COMPENSA CON REVERSALE N. 6612023 271 € 23,84 RUFFOLO FRANCESCO ECONOMO COMUNALE1209103 760 0 12 9 1 3 12/04/2023U.1.03.01.02.999

2023 444 12/04/2023 € 20,00 SPESE ECONOMALE 2023 PRIMO TRIMESTRE COMPENSA CON REVERSALE N. 6612023 241 € 20,00 RUFFOLO FRANCESCO ECONOMO COMUNALE0406103 610 0 4 6 1 3 12/04/2023U.1.03.02.09.001

2023 445 12/04/2023 € 22,00 SPESE ECONOMALE 2023 PRIMO TRIMESTRE COMPENSA CON REVERSALE N. 6612023 335 € 22,00 RUFFOLO FRANCESCO ECONOMO COMUNALE0102103 160 0 1 2 1 3 12/04/2023U.1.03.01.02.001

2023 446 12/04/2023 € 8,00 SPESE ECONOMALE 2023 PRIMO TRIMESTRE COMPENSA CON REVERSALE N. 6612023 334 € 8,00 RUFFOLO FRANCESCO ECONOMO COMUNALE0402103 570 0 4 2 1 3 12/04/2023U.1.03.01.02.999

2023 447 12/04/2023 € 19,50 SPESE ECONOMALE 2023 PRIMO TRIMESTRE COMPENSA CON REVERSALE N. 6612023 333 € 19,50 RUFFOLO FRANCESCO ECONOMO COMUNALE0402103 570 0 4 2 1 3 12/04/2023U.1.03.01.02.999

2023 448 12/04/2023 € 19,00 SPESE ECONOMALE 2023 PRIMO TRIMESTRE COMPENSA CON REVERSALE N. 6612023 332 € 19,00 RUFFOLO FRANCESCO ECONOMO COMUNALE0406103 610 0 4 6 1 3 12/04/2023U.1.03.02.09.001

2023 449 13/04/2023 € 6.604,79 PRESA ATTO DELLA QUINTA COMPENSAZIONE TRA DEBITO E CREDITO AGENZIA ENTRATE SU CERTIFICAZIONE DEL CREDITO FATTURE GEKO SPA2017 2109 € 13.862,95 GEKO SpA 0904103 900 0 9 4 1 3 14/03/2018U.1.03.02.07.999

2023 450 13/04/2023 € 660,48 PRESA ATTO DELLA QUINTA COMPENSAZIONE TRA DEBITO E CREDITO AGENZIA ENTRATE SU CERTIFICAZIONE DEL CREDITO FATTURE GEKO SPA2017 2109 € 13.862,95 GEKO SpA 0904103 900 0 9 4 1 3 14/03/2018U.1.03.02.07.999

2023 451 13/04/2023 € 3.802,67 COMPENSAZIONE PER CERTIFICAZIONE CREDITI  SU PCC2018 1773 € 4.182,94 GEKO SpA 0904103 900 0 9 4 1 3 14/03/2018U.1.03.02.07.999

2023 452 13/04/2023 € 380,27 LIQUIDAZIONE FATTURA GEKO SPA PER L'ATTIVITA' DI GESTIONE TECNICA OPERATIVA ED AMMINISTRATIVA DI MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA DELL'IMPIANTO DI DEPURAZIONE SITO IN C/DA DI VOLPE PERIODO OTTOBRE 2017.2018 1773 € 4.182,94 GEKO SpA 0904103 900 0 9 4 1 3 14/03/2018U.1.03.02.07.999

2023 453 13/04/2023 € 1.000,04 PAGAMENTO SALDO FATTURA MEDIANTE COMPENSAZIONE A SEGUITO CERTIFICAZIONE CREDITI SU PCC2018 1772 € 10.268,42 GEKO SpA 0904103 900 0 9 4 1 3 14/03/2018U.1.03.02.07.999

2023 454 13/04/2023 € 100,00 LIQUIDAZIONE FATTURE GEKO SPA PER L'ATTIVITA' DI GESTIONE TECNICA OPERATIVA ED AMMINISTRATIVA DI MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA DELL'IMPIANTO DI DEPURAZIONE SITO IN C/DA DI VOLPE PERIODO LUGLIO AGOSTO E SETTEMBRE 2017.2018 1772 € 10.268,42 GEKO SpA 0904103 900 0 9 4 1 3 14/03/2018U.1.03.02.07.999

2023 455 17/04/2023 € 4.157,15 LIQUIDAZIONE FATTURE N. 201 DEL 29/12/2022 E FATTURA N. 11 DEL 01.02.20232022 330 € 26.936,00 DUOSERVICE SRL 0406103 545 0 4 6 1 3 07/02/2023U.1.03.02.15.006
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2023 456 17/04/2023 € 434,96 ACCORDO TRANSATTIVO CON BFF BANK SPA PER FATTURE OGGETTO DI CESSIONE DI CREDITO RIFERITE A FORNITURA EN. ELETTRICA EMESSE DA HERA COMM SPA PERIODO LUGLIO 2021 GENNAIO 2022.LIQUIDAZIONE RATE MESI DI GENNAIO FEBBRAIO E MARZO 2023 INTERESSI MORA E SPESE REC.2022 1637 € 1.304,88 BFF BANK SPA 1005103 1170 0 10 5 1 3 17/04/2023U.1.03.02.05.004

2023 457 17/04/2023 € 517,98 ACCONTO RATA SCADENTE IL 31.03.2023 ACCORDO TRANSATTIVO BFF / COMUNE DI MARANO PRINCIPATO2022 1632 € 517,98 HERA COMM S.p.A. 0402103 600 3 4 2 1 3 17/04/2023U.1.03.02.05.004

2023 458 17/04/2023 € 432,20 ACCONTO RATA SCADENTE IL 31.03.2023 ACCORDO TRANSATTIVO BFF / COMUNE DI MARANO PRINCIPATO2022 1631 € 432,20 HERA COMM S.p.A. 0402103 570 3 4 2 1 3 17/04/2023U.1.03.02.05.004

2023 459 17/04/2023 € 308,92 ACCONTO RATA SCADENTE IL 31.03.2023 ACCORDO TRANSATTIVO BFF / COMUNE DI MARANO PRINCIPATO2022 1630 € 308,92 HERA COMM S.p.A. 0401103 530 3 4 1 1 3 17/04/2023U.1.03.02.05.004

2023 460 17/04/2023 € 2.375,18 ACCONTO RATA SCADENTE IL 31.03.2023 ACCORDO TRANSATTIVO BFF / COMUNE DI MARANO PRINCIPATO2022 1629 € 2.375,18 HERA COMM S.p.A. 0102103 160 4 1 2 1 3 17/04/2023U.1.03.02.05.004

2023 461 17/04/2023 € 2.465,74 LIQUIDAZIONE FATTURE SOCIETA' HERA COMM SPA PER FORNITURA ENERGIA ELETTRICA . PRESA ATTO AVVENUTA CESSIONE DEL CREDITO IN FAVORE DI BFF BANK SPA.2022 1628 € 23.525,78 HERA COMM S.p.A. 1005103 1170 0 10 5 1 3 17/04/2023U.1.03.02.05.004

2023 467 19/04/2023 € 7.211,62 ACCONTO RATA SCADENTE IL 20 MAGGIO 2023  PIANO DI RIENTRO DEBITO RESIDUO AL 31.12.20232022 1003 € 36.811,62 SO.RI.CAL S.P.A. IN LIQUIDAZIONE0904103 840 1 9 4 1 3 30/08/2022U.1.03.02.05.005

2023 468 19/04/2023 € 2.388,37 SALDO RATA SCADENTE IL 20.04.2023 PIANO DI RIENTRO DEBITO MATURATO AL 31.12.20222022 1107 € 31.583,63 SO.RI.CAL S.P.A. IN LIQUIDAZIONE0904103 840 1 9 4 1 3 06/09/2022U.1.03.02.05.005

2023 471 27/04/2023 € 25.073,40 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 27 DEL 31.01.20232023 353 € 303.669,68 M.I.A. MULTISERVIZI IGIENE AMBIENTALE SRL0903103 962 0 9 3 1 3 27/04/2023U.1.03.02.15.004

2023 473 27/04/2023 € 60,36 ACCONTO FATTURA N. PJ06438111 DEL 31.01.20232022 618 € 70,00 KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A.0102103 163 0 1 2 1 3 08/02/2023U.1.03.01.02.002

2023 474 27/04/2023 € 40,33 Liquidazione fattura ditta kuwait petroleum italiA spa, per forntura carburante mese gennaio 2023.2023 115 € 40,33 KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A.0301103 500 0 3 1 1 3 08/02/2023U.1.03.01.02.002

2023 475 27/04/2023 € 258,86 Liquidazione fattura ditta kuwait petroleum italiA spa, per forntura carburante mese gennaio 2023.2023 116 € 258,86 KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A.1207103 1050 8 12 7 1 3 08/02/2023U.1.03.01.02.002

2023 476 27/04/2023 € 27,48 Liquidazione fattura ditta kuwait petroleum italiA spa, per forntura carburante mese gennaio 2023.2023 117 € 27,48 KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A.1005103 1140 0 10 5 1 3 08/02/2023U.1.03.01.02.002

2023 477 27/04/2023 € 100,61 SALDO FATTURA N. PJ064381111 DEL 31.01.20232022 1889 € 410,00 KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A.0904103 844 0 9 4 1 3 08/02/2023U.1.03.01.02.999

2023 478 27/04/2023 € 134,56 ACCONTO FATTURA N. PJ06438112 DEL 31.01.20232022 1889 € 410,00 KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A.0904103 844 0 9 4 1 3 16/02/2023U.1.03.01.02.999

2023 479 27/04/2023 € 541,90 SALDO FATTURA N. PJ06438112 DEL 31.01.20232022 1888 € 1.030,00 KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A.0406103 610 0 4 6 1 3 16/02/2023U.1.03.02.09.001

2023 549 10/05/2023 € 2.209,30 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 32 DEL 28.02.20232023 6 € 11.730,66 DUOSERVICE SRL 0406103 545 0 4 6 1 3 19/04/2023U.1.03.02.15.006

2023 556 22/05/2023 € 6.039,00 LIQUIDAZIONE FATTURE N. 10/S DEL 13.02.2023 E FATTURA N. 7/S DEL 31.01.20232023 7 € 24.156,00 SAIC S.R.L.S. 0102103 230 4 1 2 1 3 09/03/2023U.1.03.02.17.999

2023 558 22/05/2023 € 275,24 LIQUIDAZIONE TASSA DI POSSESSO PER L'ANNO 2023/2024 AUTOVEICOLO CITROEN JUMPER TARGATO FE706RW PRESSO ACI COSENZA.2023 445 € 275,24 AUTOMOBILE CLUB (ACI) DI COSENZA1204103 1050 7 12 4 1 3 12/05/2023U.1.03.02.99.999

2023 559 24/05/2023 € 16.158,56 PIANO DI RIENTRO PER DEBITO MATURATO FINO AL 31/12/2022 RATA SCADENTE IL 20 MAGGIO 20232022 1107 € 31.583,63 SO.RI.CAL S.P.A. IN LIQUIDAZIONE0904103 840 1 9 4 1 3 06/09/2022U.1.03.02.05.005

2023 560 24/05/2023 € 25.073,40 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 106 DEL 28.02.20232023 353 € 303.669,68 M.I.A. MULTISERVIZI IGIENE AMBIENTALE SRL0903103 962 0 9 3 1 3 04/05/2023U.1.03.02.15.004

2023 562 24/05/2023 € 871,08 LIQUIDAZIONE FATTURA N.1 DEL 19.01.20232022 1741 € 871,08 ARENTE CONGLOMERATI DI NERVOSO A.& C.snc.0106103 297 0 1 6 1 3 06/02/2023U.1.03.01.02.999

2023 564 25/05/2023 € 853,00 LIQUIDAZIONE POLIZZA ASSICURATIVA COMPAGNIA UNIPOLSAI ASSICURAZIONI PER L'AUTOMEZZO CITROEN JUMPER TARGATO FE706RW ADIBITO AL TRASPORTO SERVIZI SOCIALI. CODICE CIG. ZE039F238A.2023 434 € 853,00 UNIPOLSAI ASSICURAZIONI SPA AGENZIA DI COSENZA AGENTE GENERALE FERRARO BERINA1204103 1050 7 12 4 1 3 11/05/2023U.1.03.02.99.999

2023 567 29/05/2023 € 611,36 ACCONTO FATTURA N. PJ06561820 DEL 28.02.20232023 440 € 611,36 KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A.0406103 610 0 4 6 1 3 15/05/2023U.1.03.02.09.001

2023 568 29/05/2023 € 65,62 LIQUIDAZIONE FATTURA N. PJ06561820 DEL 28.02.20232023 441 € 65,62 KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A.0904103 844 0 9 4 1 3 15/05/2023U.1.03.01.02.999

2023 569 29/05/2023 € 153,07 LIQUIDAZIONE FATTURA PJ06561819 DEL 28.02.20232022 824 € 1.500,00 KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A.1005103 1140 0 10 5 1 3 12/05/2023U.1.03.01.02.002

2023 570 29/05/2023 € 188,07 LIQUIDAZIONE FATTURA DITTA KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA PER FORNITURA CARBURANTE MESE DI FEBBRAIO 2023. CIG. Z6237492F7.2023 439 € 188,07 KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A.1207103 1050 8 12 7 1 3 15/05/2023U.1.03.01.02.002

2023 589 31/05/2023 € 45,00 IMPEGNO DI SPESA E PAGAMENTO AVVISO PAGO PA AL DIPARTIMENTO PER LA MOBILITA' SOSTENIBILE PER REVISIONE ANNUALE MERCEDES VARIO 815 TARGATO BS779LK.2023 428 € 45,00 MIT MNISTERO INFRASTRUTTURE E TRASPORTI0406103 610 0 4 6 1 3 31/05/2023U.1.03.02.09.001
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2023 632 12/06/2023 € 1.220,00 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 2147200 DL 22.11.20212021 15 € 1.220,00 MAGGIOLI S.P.A. 0102103 160 1 1 2 1 3 13/12/2021U.1.03.02.99.999

2023 633 12/06/2023 € 3.002,39 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 43 DEL 31.03.20232023 6 € 11.730,66 DUOSERVICE SRL 0406103 545 0 4 6 1 3 19/04/2023U.1.03.02.15.006

2023 635 13/06/2023 € 7.342,73 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 60/PA DEL 28/04/20222022 855 € 7.342,73 KRATOS S.C.A.R.L. 0904103 900 0 9 4 1 3 05/08/2022U.1.03.02.07.999

2023 636 13/06/2023 € 7.544,34 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 77/PA DEL 30.05.20222022 856 € 7.544,34 KRATOS S.C.A.R.L. 0904103 900 0 9 4 1 3 05/08/2022U.1.03.02.07.999

2023 637 13/06/2023 € 6.390,78 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 94/PA DEL 27.06.20222022 857 € 6.390,78 KRATOS S.C.A.R.L. 0904103 900 0 9 4 1 3 05/08/2022U.1.03.02.07.999

2023 650 19/06/2023 € 9.600,00 RATA SCADENTE IL 20 GIUGNO 2023 PIANO DI RIENTRO DEBITO SCADUTO ANNO 20222022 1107 € 31.583,63 SO.RI.CAL S.P.A. IN LIQUIDAZIONE0904103 840 1 9 4 1 3 06/09/2022U.1.03.02.05.005

2023 651 19/06/2023 € 29.562,28 LIQUIDAZIONE FATTURA DITTA SORICAL SPA PER CONSUMI DEL SERVIZIO DI EROGAZIONE DI ACQUIA PER USO IDROPOTABILE PERIODO PRIMO TRIMESTRE 2023 DAL 01.01.2023 AL 31.03.2023.2023 454 € 44.343,42 SO.RI.CAL S.P.A. IN LIQUIDAZIONE0904103 840 1 9 4 1 3 15/05/2023U.1.03.02.05.005

2023 652 23/06/2023 € 25.073,40 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 178 DEL 31.03.20232023 353 € 303.669,68 M.I.A. MULTISERVIZI IGIENE AMBIENTALE SRL0903103 962 0 9 3 1 3 04/05/2023U.1.03.02.15.004

2023 653 23/06/2023 € 237,43 LIQUIDAZIONE ACCONTO FATTURA N. PJ06687161 DEL 31.03.20232022 824 € 1.500,00 KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A.1005103 1140 0 10 5 1 3 12/05/2023U.1.03.01.02.002

2023 654 23/06/2023 € 54,14 LIQUIDAZIONE FATTURA DITTA KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA PER FORNITURA CARBURANTE MESE DI MARZO 2023. CIG. Z6237492F7.2023 449 € 54,14 KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A.0301103 500 0 3 1 1 3 12/05/2023U.1.03.01.02.002

2023 655 23/06/2023 € 132,88 LIQUIDAZIONE FATTURA DITTA KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA PER FORNITURA CARBURANTE MESE DI MARZO 2023. CIG. Z6237492F7.2023 450 € 132,88 KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A.1207103 1050 8 12 7 1 3 12/05/2023U.1.03.01.02.002

2023 656 23/06/2023 € 744,64 LIQUIDAZIONE FATTURA DITTA KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA PER FORNITURA CARBURANTE MESE DI MARZO 2023., AUTOMEZZI INERENTE IL TRASPORTO SCOLASTICO E SERVIZIO IDRICO. CIG. Z6237492F7.2023 447 € 744,64 KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A.0406103 610 0 4 6 1 3 15/05/2023U.1.03.02.09.001

2023 657 23/06/2023 € 142,21 LIQUIDAZIONE FATTURA DITTA KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA PER FORNITURA CARBURANTE MESE DI MARZO 2023., AUTOMEZZI INERENTE IL TRASPORTO SCOLASTICO E SERVIZIO IDRICO. CIG. Z6237492F7.2023 448 € 142,21 KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A.0904103 844 0 9 4 1 3 15/05/2023U.1.03.01.02.999

2023 662 23/06/2023 € 3.016,15 ACCONTO ULTIMA RATA 30.04.2023 ACCORDO TRANSATTIVO BFF/COMUNE DI MARANO P.TO2022 1633 € 3.016,15 HERA COMM S.p.A. 0904103 840 2 9 4 1 3 23/06/2023U.1.03.02.05.004

2023 663 23/06/2023 € 1.957,84 ACCONTO ULTIMA RATA 30.04.2023 ACCORDO TRANSATTIVO BFF/COMUNE DI MARANO P.TO2022 1634 € 1.957,84 HERA COMM S.p.A. 0904103 890 3 9 4 1 3 23/06/2023U.1.03.02.05.004

2023 664 23/06/2023 € 1.111,08 LIQUIDAZIONE FATTURE SOCIETA' HERA COMM SPA PER FORNITURA ENERGIA ELETRICA PRESSO CIMITERO IMPIANTI DI SOLLEVAMENTO IDRICO E FOGNARIO. PRESA ATTO AVVENUTA CESSIONE DEL CREDITO IN FAVORE DI BFF BANK SPA.2022 1635 € 1.111,08 HERA COMM S.p.A. 1209103 760 2 12 9 1 3 23/06/2023U.1.03.02.05.004

2023 665 23/06/2023 € 36,84 LIQUIDAZIONE FATTURE SOCIETA' HERA COMM SPA PER FORNITURA ENERGIA ELETTRICA . PRESA ATTO AVVENUTA CESSIONE DEL CREDITO IN FAVORE DI BFF BANK SPA.2022 1628 € 23.525,78 HERA COMM S.p.A. 1005103 1170 0 10 5 1 3 23/06/2023U.1.03.02.05.004

2023 667 23/06/2023 € 150,03 LIQUIDAZIONE TASSA DI POSSESSO PER L'ANNO 2023/2024, AUTOVEICOLO FIAT PANDA TARGATO GE505TF, PRESSO ACI  COSENZA.2023 578 € 150,03 AUTOMOBILE CLUB (ACI) DI COSENZA0301103 500 2 3 1 1 3 23/06/2023U.1.03.02.16.999

2023 670 27/06/2023 € 4.222,02 APPROVAZIONE ACCORDO TRANSATTIVO CON LA SOC. BANCA SISTEMA SPA A SALDO E STRALCIO DEL DEBITO MATURATO RITARDATO PAGAMENTO FATTURE GEKO SPA.2023 492 € 4.222,02 SOCIETA' BANCA SISTEMA SPA0904103 900 0 9 4 1 3 27/06/2023U.1.03.02.07.999

2023 729 29/06/2023 € 293,32 ACCONTO RATA 27146940 PIANO DI RIENTRO 84230182021 1750 € 293,32 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE  SPA0402103 600 3 4 2 1 3 29/06/2023U.1.03.02.05.004

2023 730 29/06/2023 € 175,30 ACCONTO RATA 2714940 PIANO RIENTRO   8423018 SCADENZA 30.06.20232021 1749 € 175,30 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE  SPA0402103 570 3 4 2 1 3 29/06/2023U.1.03.02.05.004

2023 731 29/06/2023 € 232,54 ACCONTO RATA 2714940 PIANO RIENTRO   8423018 SCADENZA 30.06.20232021 1748 € 232,54 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE  SPA0401103 530 3 4 1 1 3 29/06/2023U.1.03.02.05.004

2023 732 29/06/2023 € 11.498,84 SALDO  RATA 2714940 PIANO RIENTRO   8423018 SCADENZA 30.06.20232021 1746 € 17.073,07 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE  SPA1005103 1170 0 10 5 1 3 29/06/2023U.1.03.02.05.004

2023 733 29/06/2023 € 549,22 ACCONTO RATA 27146992 PIANO DI RIENTO 84230262023 470 € 549,22 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE  SPA0401103 530 3 4 1 1 3 15/05/2023U.1.03.02.05.004

2023 734 29/06/2023 € 484,35 ACCONTO RATA 27146992 PIANO DI RIENTO 84230262023 471 € 484,35 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE  SPA0402103 570 3 4 2 1 3 15/05/2023U.1.03.02.05.004

2023 735 29/06/2023 € 11.166,43 SALDO RATA 27146993  PIANO RIENTRO 84230262023 468 € 30.185,87 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE  SPA1005103 1170 0 10 5 1 3 15/05/2023U.1.03.02.05.004

2023 736 29/06/2023 € 6.100,00 RATA 27147036  PIANO RIENTRO 84230322023 468 € 30.185,87 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE  SPA1005103 1170 0 10 5 1 3 15/05/2023U.1.03.02.05.004

 Totali : € 244.119,17 € 1.391.909,47 € 429.094,59
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COMUNE DI MARANO PRINCIPATO

Mandati per Capitolo con Missione, Programma, Titolo, Macroaggregato e Piano Fin.

Eser Mand. N.Mand. Data Mand. Importo Oggetto Eser Imp. N. Imp. Importo Creditore UEB Cap Art Miss Progr. Tit. Macr.Data Liq.Importo Liq.Piano Finanz.

RIEPILOGO DEI TOTALI : 

-  Righe in Elenco : 83

-  Importo : € 244.119,17

-  Importo : € 1.391.909,47

-  Importo Liq. : € 429.094,59
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Mandati per Capitolo con Missione, Programma, Titolo, Macroaggregato e Piano Fin.

COMUNE DI MARANO PRINCIPATO

Parametri Richiesti : Data inizio Mandato = 01/04/2023
Data fine Mandato = 30/06/2023
Missione =
Programma =
Titolo = 1
Macroaggregato = 4

Ordine di Stampa : Eser Mand.
N.Mand.

01/02/2024 11.59.23 Maggioli S.p.A. 



COMUNE DI MARANO PRINCIPATO

Mandati per Capitolo con Missione, Programma, Titolo, Macroaggregato e Piano Fin.

Eser Mand. N.Mand. Data Mand. Importo Oggetto Eser Imp. N. Imp. Importo Creditore UEB Cap Art Miss Progr. Tit. Macr.Data Liq.Importo Liq.Piano Finanz.

2023 401 05/04/2023 € 258,20 IMPEGNO DI SPESA PER UTILIZZO DEI FONDI DI CUI ALL'ART. 27 LEGGE N. 448/98 FORNITURA LIBRI DI TESTO SCUOLA MEDIA A.S. 2022/2023.2022 1861 € 258,20 AMENDOLA PAOLO 0402104 601 0 4 2 1 4 20/02/2023U.1.04.02.05.999

2023 402 05/04/2023 € 258,20 IMPEGNO DI SPESA PER UTILIZZO DEI FONDI DI CUI ALL'ART. 27 LEGGE N. 448/98 FORNITURA LIBRI DI TESTO SCUOLA MEDIA A.S. 2022/2023.2022 1861 € 258,20 DE ROSARIO EMANUELLE 0402104 601 0 4 2 1 4 20/02/2023U.1.04.02.05.999

2023 403 05/04/2023 € 258,20 IMPEGNO DI SPESA PER UTILIZZO DEI FONDI DI CUI ALL'ART. 27 LEGGE N. 448/98 FORNITURA LIBRI DI TESTO SCUOLA MEDIA A.S. 2022/2023.2022 1861 € 258,20 CALASUONNO DARIO 0402104 601 0 4 2 1 4 20/02/2023U.1.04.02.05.999

2023 404 05/04/2023 € 258,20 IMPEGNO DI SPESA PER UTILIZZO DEI FONDI DI CUI ALL'ART. 27 LEGGE N. 448/98 FORNITURA LIBRI DI TESTO SCUOLA MEDIA A.S. 2022/2023.2022 1861 € 258,20 GIGLIO ELVIRA 0402104 601 0 4 2 1 4 20/02/2023U.1.04.02.05.999

2023 405 05/04/2023 € 258,20 IMPEGNO DI SPESA PER UTILIZZO DEI FONDI DI CUI ALL'ART. 27 LEGGE N. 448/98 FORNITURA LIBRI DI TESTO SCUOLA MEDIA A.S. 2022/2023.2022 1861 € 258,20 POLIMENI PINO ANDREA 0402104 601 0 4 2 1 4 20/02/2023U.1.04.02.05.999

2023 406 05/04/2023 € 258,20 IMPEGNO DI SPESA PER UTILIZZO DEI FONDI DI CUI ALL'ART. 27 LEGGE N. 448/98 FORNITURA LIBRI DI TESTO SCUOLA MEDIA A.S. 2022/2023.2022 1861 € 258,20 CAPUTO CATIA 0402104 601 0 4 2 1 4 20/02/2023U.1.04.02.05.999

2023 407 05/04/2023 € 258,20 IMPEGNO DI SPESA PER UTILIZZO DEI FONDI DI CUI ALL'ART. 27 LEGGE N. 448/98 FORNITURA LIBRI DI TESTO SCUOLA MEDIA A.S. 2022/2023.2022 1861 € 374,12 BARTHA NICOLE 0402104 601 0 4 2 1 4 20/02/2023U.1.04.02.05.999

2023 408 05/04/2023 € 258,20 IMPEGNO DI SPESA PER UTILIZZO DEI FONDI DI CUI ALL'ART. 27 LEGGE N. 448/98 FORNITURA LIBRI DI TESTO SCUOLA MEDIA A.S. 2022/2023.2022 1861 € 374,12 BUFFONE GIOVANNI 0402104 601 0 4 2 1 4 20/02/2023U.1.04.02.05.999

2023 409 05/04/2023 € 102,72 IMPEGNO DI SPESA PER UTILIZZO DEI FONDI DI CUI ALL'ART. 27 LEGGE N. 448/98 FORNITURA LIBRI DI TESTO SCUOLA MEDIA A.S. 2022/2023.2022 1861 € 102,72 TROZZO CATERINA 0402104 601 0 4 2 1 4 20/02/2023U.1.04.02.05.999

2023 410 05/04/2023 € 102,72 IMPEGNO DI SPESA PER UTILIZZO DEI FONDI DI CUI ALL'ART. 27 LEGGE N. 448/98 FORNITURA LIBRI DI TESTO SCUOLA MEDIA A.S. 2022/2023.2022 1861 € 102,72 CARBONE GIAMPIERO 0402104 601 0 4 2 1 4 20/02/2023U.1.04.02.05.999

2023 411 05/04/2023 € 102,72 IMPEGNO DI SPESA PER UTILIZZO DEI FONDI DI CUI ALL'ART. 27 LEGGE N. 448/98 FORNITURA LIBRI DI TESTO SCUOLA MEDIA A.S. 2022/2023.2022 1861 € 102,72 MASCIULLO AMALIA VALERIA 0402104 601 0 4 2 1 4 20/02/2023U.1.04.02.05.999

2023 412 05/04/2023 € 102,72 IMPEGNO DI SPESA PER UTILIZZO DEI FONDI DI CUI ALL'ART. 27 LEGGE N. 448/98 FORNITURA LIBRI DI TESTO SCUOLA MEDIA A.S. 2022/2023.2022 1861 € 102,72 CHIAPPETTA ELVIRA 0402104 601 0 4 2 1 4 20/02/2023U.1.04.02.05.999

2023 413 05/04/2023 € 102,72 IMPEGNO DI SPESA PER UTILIZZO DEI FONDI DI CUI ALL'ART. 27 LEGGE N. 448/98 FORNITURA LIBRI DI TESTO SCUOLA MEDIA A.S. 2022/2023.2022 1861 € 102,72 NIGRO DANIELA 0402104 601 0 4 2 1 4 20/02/2023U.1.04.02.05.999

2023 414 05/04/2023 € 102,72 IMPEGNO DI SPESA PER UTILIZZO DEI FONDI DI CUI ALL'ART. 27 LEGGE N. 448/98 FORNITURA LIBRI DI TESTO SCUOLA MEDIA A.S. 2022/2023.2022 1861 € 218,64 LUCHIARI ANNA 0402104 601 0 4 2 1 4 20/02/2023U.1.04.02.05.999

2023 415 05/04/2023 € 102,72 IMPEGNO DI SPESA PER UTILIZZO DEI FONDI DI CUI ALL'ART. 27 LEGGE N. 448/98 FORNITURA LIBRI DI TESTO SCUOLA MEDIA A.S. 2022/2023.2022 1861 € 102,72 DE FUSCO GIUSEPPE 0402104 601 0 4 2 1 4 20/02/2023U.1.04.02.05.999

2023 416 05/04/2023 € 115,92 IMPEGNO DI SPESA PER UTILIZZO DEI FONDI DI CUI ALL'ART. 27 LEGGE N. 448/98 FORNITURA LIBRI DI TESTO SCUOLA MEDIA A.S. 2022/2023.2022 1861 € 115,92 DENI ANDREA 0402104 601 0 4 2 1 4 20/02/2023U.1.04.02.05.999

2023 417 05/04/2023 € 115,92 IMPEGNO DI SPESA PER UTILIZZO DEI FONDI DI CUI ALL'ART. 27 LEGGE N. 448/98 FORNITURA LIBRI DI TESTO SCUOLA MEDIA A.S. 2022/2023.2022 1861 € 115,92 VITARO MARIA CATIUSCIA 0402104 601 0 4 2 1 4 20/02/2023U.1.04.02.05.999

2023 418 05/04/2023 € 115,92 IMPEGNO DI SPESA PER UTILIZZO DEI FONDI DI CUI ALL'ART. 27 LEGGE N. 448/98 FORNITURA LIBRI DI TESTO SCUOLA MEDIA A.S. 2022/2023.2022 1861 € 374,12 BUFFONE GIOVANNI 0402104 601 0 4 2 1 4 20/02/2023U.1.04.02.05.999

2023 419 05/04/2023 € 115,92 IMPEGNO DI SPESA PER UTILIZZO DEI FONDI DI CUI ALL'ART. 27 LEGGE N. 448/98 FORNITURA LIBRI DI TESTO SCUOLA MEDIA A.S. 2022/2023.2022 1861 € 374,12 BARTHA NICOLE 0402104 601 0 4 2 1 4 20/02/2023U.1.04.02.05.999

2023 420 05/04/2023 € 115,92 IMPEGNO DI SPESA PER UTILIZZO DEI FONDI DI CUI ALL'ART. 27 LEGGE N. 448/98 FORNITURA LIBRI DI TESTO SCUOLA MEDIA A.S. 2022/2023.2022 1861 € 115,92 LUCE PILERIA 0402104 601 0 4 2 1 4 20/02/2023U.1.04.02.05.999

2023 421 05/04/2023 € 115,92 IMPEGNO DI SPESA PER UTILIZZO DEI FONDI DI CUI ALL'ART. 27 LEGGE N. 448/98 FORNITURA LIBRI DI TESTO SCUOLA MEDIA A.S. 2022/2023.2022 1861 € 115,92 BRUNI CATIA 0402104 601 0 4 2 1 4 20/02/2023U.1.04.02.05.999

2023 422 05/04/2023 € 115,92 IMPEGNO DI SPESA PER UTILIZZO DEI FONDI DI CUI ALL'ART. 27 LEGGE N. 448/98 FORNITURA LIBRI DI TESTO SCUOLA MEDIA A.S. 2022/2023.2022 1861 € 218,64 LUCHIARI ANNA 0402104 601 0 4 2 1 4 20/02/2023U.1.04.02.05.999

2023 423 05/04/2023 € 115,92 IMPEGNO DI SPESA PER UTILIZZO DEI FONDI DI CUI ALL'ART. 27 LEGGE N. 448/98 FORNITURA LIBRI DI TESTO SCUOLA MEDIA A.S. 2022/2023.2022 1861 € 115,92 PAGNOTTA ANNA ALESSANDRA0402104 601 0 4 2 1 4 20/02/2023U.1.04.02.05.999

2023 424 05/04/2023 € 115,92 IMPEGNO DI SPESA PER UTILIZZO DEI FONDI DI CUI ALL'ART. 27 LEGGE N. 448/98 FORNITURA LIBRI DI TESTO SCUOLA MEDIA A.S. 2022/2023.2022 1861 € 115,92 MUTO SIMONA 0402104 601 0 4 2 1 4 20/02/2023U.1.04.02.05.999

2023 425 05/04/2023 € 115,92 IMPEGNO DI SPESA PER UTILIZZO DEI FONDI DI CUI ALL'ART. 27 LEGGE N. 448/98 FORNITURA LIBRI DI TESTO SCUOLA MEDIA A.S. 2022/2023.2022 1861 € 115,92 FIGLIUZZI ASSUNTA 0402104 601 0 4 2 1 4 20/02/2023U.1.04.02.05.999

2023 426 05/04/2023 € 115,92 IMPEGNO DI SPESA PER UTILIZZO DEI FONDI DI CUI ALL'ART. 27 LEGGE N. 448/98 FORNITURA LIBRI DI TESTO SCUOLA MEDIA A.S. 2022/2023.2022 1861 € 115,92 CETRARO CARMELINA 0402104 601 0 4 2 1 4 20/02/2023U.1.04.02.05.999

2023 469 20/04/2023 € 5.802,60 SERVIZIO DI ACCETTAZIONE E TRATTAMENTO DEI RUR DELLA FORD SFALCI E POTATURA DERIVANTE DALLA R.D. EFFETTUATA DAL COMUNE DI MARANO PRINCIPATO CONTRATTO DAL 01.07.2022 AL 31.12.2022 IN PROROGA TECNICA LIQUIDAZIONE DICEMBRE 2022. CIG. 8656984132.2023 89 € 10.380,44 CALABRA MACERI E SERVIZI SPA0903104 962 2 9 3 1 4 01/02/2023U.1.04.01.02.001

2023 544 05/05/2023 € 5.610,00 SER. DI ACC. E TRAT. DEI RUR DELLA FORD/SFALCI E POTATURA DERIVANTE DALLA R. D. EFFETTUATA DAL COMUNE DI M. P.TO IMPEGNO DI SPESA E PROROGA TECNICA DISPOSRTA DAL COMMISSARIO STRAORDINARIO DELL'AUTORITA' RIFIUTI E RISORSE IDRICHE PERIODO I SEM. 2023.2023 17 € 72.000,00 CALABRA MACERI E SERVIZI SPA0903104 962 2 9 3 1 4 04/05/2023U.1.04.01.02.001
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COMUNE DI MARANO PRINCIPATO

Mandati per Capitolo con Missione, Programma, Titolo, Macroaggregato e Piano Fin.

Eser Mand. N.Mand. Data Mand. Importo Oggetto Eser Imp. N. Imp. Importo Creditore UEB Cap Art Miss Progr. Tit. Macr.Data Liq.Importo Liq.Piano Finanz.

2023 565 26/05/2023 € 8.500,00 SER. DI ACC. E TRAT. DEI RUR DELLA FORD/SFALCI E POTATURA DERIVANTE DALLA R. D. EFFETTUATA DAL COMUNE DI M. P.TO IMPEGNO DI SPESA E PROROGA TECNICA DISPOSRTA DAL COMMISSARIO STRAORDINARIO DELL'AUTORITA' RIFIUTI E RISORSE IDRICHE PERIODO I SEM. 2023.2023 17 € 72.000,00 CALABRA MACERI E SERVIZI SPA0903104 962 2 9 3 1 4 04/05/2023U.1.04.01.02.001

2023 638 15/06/2023 € 8.402,53 SSALDO FATTURA N. C000167 DEL 28.02.20232023 17 € 72.000,00 CALABRA MACERI E SERVIZI SPA0903104 962 2 9 3 1 4 04/05/2023U.1.04.01.02.001

RIEPILOGO DEI TOTALI : 

-  Righe in Elenco : 30

 Totali : € 32.374,89

-  Importo : € 32.374,89

€ 231.407,08

-  Importo : € 231.407,08

€ 81.977,79

-  Importo Liq. : € 81.977,79
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Mandati per Capitolo con Missione, Programma, Titolo, Macroaggregato e Piano Fin.

COMUNE DI MARANO PRINCIPATO

Parametri Richiesti : Data inizio Mandato = 01/04/2023
Data fine Mandato = 30/06/2023
Missione =
Programma =
Titolo = 1
Macroaggregato = 7

Ordine di Stampa : Eser Mand.
N.Mand.

01/02/2024 12.00.09 Maggioli S.p.A. 



COMUNE DI MARANO PRINCIPATO

Mandati per Capitolo con Missione, Programma, Titolo, Macroaggregato e Piano Fin.

Eser Mand. N.Mand. Data Mand. Importo Oggetto Eser Imp. N. Imp. Importo Creditore UEB Cap Art Miss Progr. Tit. Macr.Data Liq.Importo Liq.Piano Finanz.

2023 550 22/05/2023 € 5.173,53 ANTICIPAZIONE DI LIQUIDITA' D.L. 66/2014 ART. 32 CODICE DEBITORE 3398 RATA INTERESSI  SCADENTE IL 31.05.2023 .2023 483 € 5.173,53 CASSA DEPOSITI E PRESTITI  SPA DEBITI PA0102107 290 4 1 2 1 7 22/05/2023U.1.07.05.01.001

2023 552 22/05/2023 € 542,03 ANTICIPAZIONE DI LIQUIDITA' D.L. 78/2015  CODICE DEBITORE 3398 RATA QUOTA  INTERESSI  SCADENTE IL 31.05.2023 .2023 485 € 542,03 CASSA DEPOSITI E PRESTITI  SPA DEBITI PA0102107 290 5 1 2 1 7 22/05/2023U.1.07.05.01.001

2023 554 22/05/2023 € 11.643,08 ANTICIPAZIONE DI LIQUIDITA' D.L.102/2013 CODICE DEBITORE 3398 RATA QUOTA INTERESSI    SCADENTE IL 31.05.2023 .2023 487 € 11.643,08 CASSA DEPOSITI E PRESTITI  SPA DEBITI PA0102107 290 3 1 2 1 7 22/05/2023U.1.07.05.01.001

2023 640 19/06/2023 € 8,79 RATA MUTUI IN AMMORTAMENTO QUOTA INTERESSI  SCADENTE IL 30.06.2023 CODICE RAPPORTO 06162 CODICE DEBITORE N. 0003398.2023 567 € 8,79 MINISTERO DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZE (MEF)5001107 426 0 50 1 1 7 19/06/2023U.1.07.05.04.004

2023 641 19/06/2023 € 9,92 RATA MUTUI IN AMMORTAMENTO QUOTA INTERESSI  SCADENTE IL 30.06.2023 CODICE RAPPORTO 06162 CODICE DEBITORE N. 0003398.2023 568 € 9,92 MINISTERO DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZE (MEF)1101107 694 0 11 1 1 7 19/06/2023U.1.07.05.04.003

2023 642 19/06/2023 € 8,09 RATA MUTUI IN AMMORTAMENTO QUOTA INTERESSI  SCADENTE IL 30.06.2023 CODICE RAPPORTO 06162 CODICE DEBITORE N. 0003398.2023 569 € 8,09 MINISTERO DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZE (MEF)1005107 1176 0 10 5 1 7 19/06/2023U.1.07.05.04.003

2023 643 19/06/2023 € 492,94 RATA MUTUI IN AMMORTAMENTO QUOTA INTERESSI  SCADENTE IL 30.06.2023 CODICE RAPPORTO 06162 CODICE DEBITORE N. 0003398.2023 570 € 492,94 CASSA DEPOSITI E PRESTITI S.p.A. (CDP S.p.A.)0102107 290 0 1 2 1 7 19/06/2023U.1.07.05.04.003

2023 644 19/06/2023 € 92,75 RATA MUTUI IN AMMORTAMENTO QUOTA INTERESSI  SCADENTE IL 30.06.2023 CODICE RAPPORTO 06162 CODICE DEBITORE N. 0003398.2023 571 € 92,75 CASSA DEPOSITI E PRESTITI S.p.A. (CDP S.p.A.)0501107 590 0 5 1 1 7 19/06/2023U.1.07.05.04.003

2023 645 19/06/2023 € 1.714,77 RATA MUTUI IN AMMORTAMENTO QUOTA INTERESSI  SCADENTE IL 30.06.2023 CODICE RAPPORTO 06162 CODICE DEBITORE N. 0003398.2023 572 € 1.714,77 CASSA DEPOSITI E PRESTITI S.p.A. (CDP S.p.A.)5001107 970 0 50 1 1 7 19/06/2023U.1.07.05.04.003

2023 646 19/06/2023 € 730,12 RATA MUTUI IN AMMORTAMENTO QUOTA INTERESSI  SCADENTE IL 30.06.2023 CODICE RAPPORTO 06162 CODICE DEBITORE N. 0003398.2023 573 € 730,12 CASSA DEPOSITI E PRESTITI S.p.A. (CDP S.p.A.)0801107 1149 3 8 1 1 7 19/06/2023U.1.07.05.04.003

2023 647 19/06/2023 € 4.136,31 RATA MUTUI IN AMMORTAMENTO QUOTA INTERESSI  SCADENTE IL 30.06.2023 CODICE RAPPORTO 06162 CODICE DEBITORE N. 0003398.2023 574 € 4.136,31 CASSA DEPOSITI E PRESTITI S.p.A. (CDP S.p.A.)1005107 1176 0 10 5 1 7 19/06/2023U.1.07.05.04.003

RIEPILOGO DEI TOTALI : 

-  Righe in Elenco : 11

 Totali : € 24.552,33

-  Importo : € 24.552,33

€ 24.552,33

-  Importo : € 24.552,33

€ 24.552,33

-  Importo Liq. : € 24.552,33

Page 1 of 1

01/02/2024 12.00.10 Maggioli S.p.a.



Mandati per Capitolo con Missione, Programma, Titolo, Macroaggregato e Piano Fin.

COMUNE DI MARANO PRINCIPATO

Parametri Richiesti : Data inizio Mandato = 01/04/2023
Data fine Mandato = 30/06/2023
Missione =
Programma =
Titolo = 2
Macroaggregato = 2

Ordine di Stampa : Eser Mand.
N.Mand.

01/02/2024 12.02.06 Maggioli S.p.A. 



COMUNE DI MARANO PRINCIPATO

Mandati per Capitolo con Missione, Programma, Titolo, Macroaggregato e Piano Fin.

Eser Mand. N.Mand. Data Mand. Importo Oggetto Eser Imp. N. Imp. Importo Creditore UEB Cap Art Miss Progr. Tit. Macr.Data Liq.Importo Liq.Piano Finanz.

2023 548 08/05/2023 € 180,00 PAGAMENTO TRAMITE PAGO PA 2023 263 € 180,00 REGIONE CALABRIA EX UFFICIO GENIO CIVILE1201202 1352 1 12 1 2 2 08/05/2023U.2.02.01.09.017

2023 591 05/06/2023 € 15.385,78 LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PORTALE E CAPPELLA CIMITERIALE - Contributo ai sensi del D.P.C.M. 17/07/2020 per investimenti in infrastrutture sociali CUP E24E22000330001 - CIG ZE6371385B -  ANNUALITA' 2022 - Determina a contrattare, di affidamento2023 243 € 15.385,78 EDIL SUD SRLS 1209202 1431 1 12 9 2 2 05/06/2023U.2.02.01.09.015

RIEPILOGO DEI TOTALI : 

-  Righe in Elenco : 2

 Totali : € 15.565,78

-  Importo : € 15.565,78

€ 15.565,78

-  Importo : € 15.565,78

€ 15.565,78

-  Importo Liq. : € 15.565,78
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Mandati per Capitolo con Missione, Programma, Titolo, Macroaggregato e Piano Fin.

COMUNE DI MARANO PRINCIPATO

Parametri Richiesti : Data inizio Mandato = 01/04/2023
Data fine Mandato = 30/06/2023
Missione =
Programma =
Titolo = 2
Macroaggregato = 5

Ordine di Stampa : Eser Mand.
N.Mand.

01/02/2024 12.03.12 Maggioli S.p.A. 



COMUNE DI MARANO PRINCIPATO

Mandati per Capitolo con Missione, Programma, Titolo, Macroaggregato e Piano Fin.

Eser Mand. N.Mand. Data Mand. Importo Oggetto Eser Imp. N. Imp. Importo Creditore UEB Cap Art Miss Progr. Tit. Macr.Data Liq.Importo Liq.Piano Finanz.

2023 668 26/06/2023 € 13.641,74 LAVORI DI MANUTENZIONE CAMPO CALCETTO (PARCO COMUNALE). CUP. E24H23000020006 CIG. 970275678B. dpcm 17/7/2020 contributi per investimenti in infrastrutture sociali fondoinfrasocial AFFIDAMENTO LAVORI ALL'OPERATORE ECONOMICO SD SAS DI BLASI SANTO & C. .2023 330 € 13.641,74 SD SPORT SAS DI BLASI SANTO & C.0105205 1323 5 1 5 2 5 26/06/2023U.2.05.99.99.999

RIEPILOGO DEI TOTALI : 

-  Righe in Elenco : 1

 Totali : € 13.641,74

-  Importo : € 13.641,74

€ 13.641,74

-  Importo : € 13.641,74

€ 13.641,74

-  Importo Liq. : € 13.641,74
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